




	
		








	

	
		
				Foto video galerie
	WAKIZASHI CUP 2018



	Historie karate
	Kalendář akcí 2024-aktualizace k 28.2.
	Kata
	Kontakty
	Kroužkofest 2017 foto galerie
	Nábory 2017
	Nábory dětí a mládeže 2023/2024
	Názvosloví
	O klubu
	Oddílové soupravy
	Odkazy
	Osobnosti
	Antonio Oliva Seba
	Gichin Funakoshi



	Partneři klubu
	Pořádané akce
	Přihláška člena
	Rozvrhy tréninků -aktualizace k 1.1.
	Soustředění mládeže Chřibská 2017 foto galerie
	Trenéři
	Úrazové pojištění členů
	Úspěchy
	Vybavení na karate
	Zásady cookies (EU)
	Zkušební řád
	1.DAN – černý pás
	1.kyu
	2.kyu
	3.kyu
	4.kyu
	5.kyu
	6.kyu
	7.kyu
	8.kyu






		
	

	
	
		
										
											
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						
									

					

	


	
		


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství ČR družstev-2024				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Tréninkový seminář mládeže -16.3.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					GP Bratislava 2024-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					LODM 2024-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mezinárodní soustředění státní reprezentace 1-3.3.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Youth League 2023-Benátky-10-12.12.reportáž+foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Informace k zahájení od 8.1.+kalendář akcí na rok 2024-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství ČR 2023- výsledky+ foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ukončení tréninků 2023 a zahájení v roce 2024-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční pohár talentů 2023-17.12.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ukázkové tréninky pro rodiče-listopad-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Příměstský kemp mládeže 26-27.10.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Podzimní prázdniny 26-27.10.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Kamura Beginners Cup 2023-22.10.-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mezinárodní soustředění kumite pod vedením SHAHIN KHUDAVERDYIEV-12.11. -Liberec				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mezinárodní soustředění kata shotokan-Sandy Scordo 26.11.- Praha				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Postupy na M ČR 2023 a na kvalifikační turnaj pro M ČR 2023				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					3.kolo Národního poháru žactva, dorostu a juniorů-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Liberecký pohár- naši žáci vybojovali 13 medailí				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Wakizashi cup 2023- výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Informace k zahájení všech skupin od 5/6.9.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nábory nových členů 2023/2024-INFO				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Projekt „Darujme kroužky dětem“ pokračuje-nabídka příspěvku na 1.pololetí 2023/2024				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění mládeže-Jiřetín 2023-foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Podpora na částečné krytí nákladů na sportování mládeže od České olympijské nadace				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Letní karate camp dorost,junioři -Zákupy 2023-informace k odjezdu+dokumenty				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Letní soustředění dětí 2023-informace k odjezdu+dokumenty				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zkoušky STV 2023-foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Školení trenérů UKSKe-23.6.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zkoušky STV 2023-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajský přebor Ústeckého kraje-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajský přebor Ústeckého kraje 2023-propozice+info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soutěž Beginners 2023-11.6.-Č. Lípa-výsledky-12 medailí !!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					FSKA 2023-10.6.-výsledky-10 medailí !!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					FSKA Č. Lípa-10.6.-propozice				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					2.kolo NP-Č. Budějovice- výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár-1.kolo-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění reprezentace ČR a TMRS mládež-15.4., Praha-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					1.kolo NP ČSKe – výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					NP žactvo-1.kolo-2.4.-propozice				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					NP dorost, junioři, Senioři-1.kolo-1.4.-propozice				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Pohár nadějí 2023-Č. Lípa- propozice+ info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění kumite 18+19.3.-Kralupy n.Vltavou-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Jarní prázdniny – volno-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců za r.2022-naši závodníci byli 2x oceneni				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Anketa o nejúspěšnějšího sportovce Ústecka za r. 2022-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					PF 2023				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ukončení tréninků v r.2022 a zahájení 2023				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční pohár nadějí 2022- propozice+ info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Z Mistrovství ČR ČSKe 2022 vezeme-1x vícemistr ČR, 1x bronz				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství ČR Beginners 2022- 3x bronz našich elévů				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Sparing Camp 2022-foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nominace na MČR beginners 2022-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nominace na M ČR 2022 ČSKe a kvalifikační turnaj pro M ČR 2022				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ukázkové tréninky pro rodiče-listopad				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajský přebor Libereckého kraje-8 medailí				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Tréninky v období podzimních prázdnin-           24-27.10.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					4x medaile z NP Dubňany				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Národní pohár ČSKe 3.kolo- propozice				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Naši závodníci vybojovali 2x bronz na MS SKDUN 2022				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství světa SKDUN 2022-nominovaní závodníci				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár -2.kolo-Louny- výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nové nábory pro děti a mládež -od 6.září				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Informace k zahájení od září 2022				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění Zákupy 2022-foto				
			

			
							

		
		
			
		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zkoušky STV 2022-foto				
			

			
							

		
		
			
		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Poslední tréninky  všech skupin-červen-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zkoušky STV Kyu/Dan 2022 -info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Letní soustředění dorostu a dospělých 2022- Zákupy 13-20.8.- info + dokumenty				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Letní soustředění mládeže 2022- Chřibská-dokumenty				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajská kvalifikace na M ČR Beginners- 27 medailí- výsledky + info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					M ČR FSKA 2022-11 medailí -výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Standardizační seminář před zkouškami STV 2022-sobota 4.6.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství Evropy mládeže 2022-Praha-17-19.6.- nabídka vstupenek-info!!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Národní pohár 2.kolo- Pardubice 14-15.5.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					M ČR Shotokan 2022- 11 medailí-4x mistr ČR				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ukázkové tréninky pro rodiče 2022				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Národní poháry 1.kolo-žactvo,dorost,junioři,U21,senioři-propozice				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Přípravné mezinárodní soustředění kumite  před NP-1-3.4.-foto + článek				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Wakizashi cup 2022-VC Nymburka-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Grand Prix Slovakia-26-27.3. info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mezinárodní soustředění kumite mládeže 12.3.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Tréninkový kemp kumite mládeže Liberec 5.3.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění TmRs kata, Č. Lípa- 26.2.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					URP 2022-1.kolo -výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soutředění TMRs 6.2.- Č. Lípa-INFO				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Aktualizovaný kalendář akcí 2022				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Letní soustředění 2022- termíny				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zahájení v roce 2022 dle skupin				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					PF 2022- přání				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství ČR 2021-výsledky + foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční pohár mládeže 2021-18.12.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství České republiky ČSKe 2021-nominace, harmonogramy+info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství ČR Beginners 2021-výsledky +foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění reprezentace kumite-20.11. St. Splavy-info+foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Pozor- nová opatření Covid pro tréninkovou přípravu od 22.11.-info!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Naši závodníci na soustředění TmRs a SCM v Liberci				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Kvalifikační turnaj Beginners UKSKe-výsledky+foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nominace pro kvalifikační turnaj na M ČR 2021+ přímé nominace na M ČR 2021				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Pohár Nadějí 2021-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Národní pohár 3.kolo Hradec Králové- výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár-2.kolo-Ústí n.L.-celkem 19 medailí!-výsledky+foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár, 12.9.,2.kolo-Louny- výsledky + foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nové úrazové pojištění členů našeho klubu				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zahájení tréninkové činnosti všech skupin od září 2021-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					NÁBORY NOVÝCH ČLENŮ od 2.září 2021-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění Chřibská 2021- foto-1.část				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zařazení závodníci do výběru krajské reprezentace TmRs pro rok 2021				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění závodního týmu Zákupy 2021- dokumentace k odjezdu				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění mládeže Chřibská 2021- dokumentace k odjezdu				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zkoušky STV kyu, Dan- 25.6.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajský přebor Ústeckého kraje-19.6., Č. Lípa-20 medailí!!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajský přebor UK 2021, Česká Lípa-mládež,dospělí-info+propozice				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Národní pohár Karlovy Vary-1.kolo-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění Chřibská-seznam účastníků				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Znovuzahájení tréninkové činnosti v tělocvičnách od pondělí 24.5.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění mládeže 2021-Chřibská-doplatky + info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					tréninková příprava od 10.5.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					On-line soutěž talentované mládeže 2021-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					On-line krajská soutěž mládeže v kata-termín 10-11.4.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Pár foto z našich on-line tréninků…				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zkoušky STV Kyu 26.2.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění závodního týmu -léto 2021-pozor změna termínu!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění mládeže 2021-Chřibská-přihlášky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Tréninková činnost on-line – průběžné info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					KALENDÁŘ AKCÍ 2021- v. 1				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ukončení tréninkové přípravy v r.2020 a zahájení v r. 2021				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					informace k M ČR 2020-aktuální				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Znovuzahájení tréninkové přípravy všech skupin od 7.12.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Národní pohár žactva 2.kolo-6.12., Č. Budějovice -ZRUŠENO!!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Postupující na M ČR mládeže ČSke 2020-průběžně				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Postupující na letošní M ČR Beginners 2020				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nový on-line nábor v době omezení pro nové zájemce-děti 4-6 let a mládež od 6 ti let-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Aktuální tréninková příprava všech skupin-on-line tréninky-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Postupy na M ČR mládeže 2020-průběžný stav				
			

			
							

		
		
			
		

	


	
				
	

	
		
			
				
					tréninková příprava v době omezení-úpravy-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					NP žactvo,dorost,junioři-1.kolo-Olomouc-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajská kvalifikace na M ČR beginners-20.9.-Č. Lípa-výsledky+ foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění reprezentace a TmRS-Č .Budějovice 12-13.9.-reportáž+ foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár-2.kolo-Louny-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nové nábory dětí a mládeže od 3.září-pro školní rok 2020/2021-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zahájení tréninkové přípravy závodních skupin od pondělí 24.8.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění mládeže Chřibská 2020-aktuální seznam účastníků				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Kalendář akcí 2020-aktualizace k 22.6.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Sportovní kamp mládeže-Chřibská 2020-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zahájení všech tréninků od 1.6. ve vnitřních prostorách-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Znovuzahájení tréninkové činnosti všech skupin od středy 20.5.!!!-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Tréninková výuka pokročilí-aktuální info!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Tréninková e-výuka skupiny- začátečníci-nábor				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovské kata-první část				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Základní kata-nákresy				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Individuální příprava na STV  v době omezení-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Pozastavení tréninkové činnosti z důvodu nařízení vlády-info-důležité!!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Výjezd na mezinárodní turnaj ARAWAZA CUP 2020, Halle-21-22.3.-ZRUŠENO!!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Výjezd na GP Slovakia – info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár 1.kolo-22 medailí!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Přípravné soustředění mládeže 25.1.				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zimní olympiáda dětí a mládeže 2020-startuje				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Anketa sportovec roku 2019-hlasování začíná od 23.1.-podpořte naše sportovce				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					PF 2020				
			

			
							

		
		
			
		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Kalendář akcí  na leden-březen 2020-aktualizace				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					ukončení v r.2019 a zahájení v r. 2020-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční pohár nadějí 2019-výsledky+foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční pohár nadějí 2019-info+propozice				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					M ČR ČSKE 2019- výsledky+foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					M ČR FSKa – výsledky+foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					M ČR 2019-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Přípravné soustředění před M ČR-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ukázkové tréninky pro rodiče-listopad 2019				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Národní pohár žactva-3.kolo-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Liberecký pohár 2019-  23 medailí !!!				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Northbohemia 2019-výsledky +foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					MS mládeže SKDUN 2019- 2x bronz! výsledky +foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nominovaní závodníci našeho klubu na MS mládeže 2019				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					NP žactva- 2.kolo -Hodonín-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zahájení tréninkových skupin od 3.září 2019-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Nové nábory karate dětí a mládeže 2019-od 3.září -info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění mládeže-Chřibská 2019-foto č.1				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění mládeže -Chřibská 2019-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Zkoušky STV 2019-info+foto				
			

			
							

		
		
			
		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Krajský přebor 2019-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár- 2.kolo-Louny-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Přípravný seminář kata na STV 2019- 25.5.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					XXXII. CZECH OPEN 2019-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Pohár nadějí 2019- výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					KALENDÁŘ AKCÍ 2019-aktualizace				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Soustředění státní reprezentace -Brno                                           22 – 24.3.-info				
			

			
							

		
		
			
		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Velká cena Trutnova 2019-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Ústecký regionální pohár a Ústecká regionální liga 2019-1.kolo-výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Přípravné soustředění mládeže  před soutěžemi na M ČR 2019 – sobota 9.2.-foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční volno 20.12.-7.1.-info				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční pohár nadějí 2018- foto+ poděkování				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Vánoční pohár nadějí 2018-15.12. -Ústí n.L.- výsledky				
			

			
							

		
		
			 


		

	


	
				
	

	
		
			
				
					Mistrovství České republiky 2018, Jindřichův Hradec-výsledky +foto				
			

			
							

		
		
			 


		

	

1
2
3
…
28
»

		



			
		Hlavní menu
	O klubu
	Rozvrhy tréninků -aktualizace k 1.1.
	Kalendář akcí 2024-aktualizace k 28.2.
	Úspěchy
	Pořádané akce
	Foto video galerie
	Oddílové soupravy
	Partneři klubu
	Trenéři
	Kontakty
	Nábory dětí a mládeže 2023/2024
	Přihláška člena
	Úvodní stránka
	Úrazové pojištění členů



O karate
	Články
	Vybavení na karate
	Historie karate
	Osobnosti
	Kata
	Zkušební řád
	Názvosloví
	Odkazy



	
	

	Dotazy
			Máte-li jakýkoliv dotaz, námět či přání,             …napište NÁM >>>



		
			Nábory dětí a mládeže 2023/2024Informace pro nové zájemce



 



 

 



		
Partneři klubu
			





 





		
			
 



		






                                                                                                                                            




	
		Karateusti.cz 2017

	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout v vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				
						